
302 303

Zapisujte si všechny úkoly, které během dne děláte a zařaďte je podle FLOWAVE  
KOMPASU do příslušné zóny. Pokud úkol není v zóně produktivity (1) tak vyberte, co je 
potřeba udělat.

ZÓNY:      1 = zóna produktivity      2 = zóna rozptýlení      3 = zóna nezájmu      4 = zóna dřiny

Flowave kompas

ÚKOL VÁŠEŇ ODBORNOST ZÓNA ELIMINOVAT AUTOMAT. DELEGOVAT

ZÓNA PRODUKTIVITY

ZÓNA DŘINY

ZÓ
N

A
 N

EZÁ
JM

U

ZÓ
N

A
 R

O
ZP

T
Ý

LE
N

Í

1

4

2 3

 

 
  V

ÁŠEŇ 
 

       ODBORNOST  
 

 
        NECHUŤ

     NEODBORNO
ST

 

   1. ČLEN TÝMU

ZÓNA DŘINY

Zóna dřiny je oblast pracovních činností, kde 
nemáte vášeň ani odbornost. Je to oblast, kte-
rou nenávidíte. V zóně dřiny se nacházejí nej-
horší práce. 

ZÓNA ROZPTÝLENÍ

Zóna rozptýlení je přesně pravým opakem 
zóny nudy. V této zóně máte nadšení pro ob-
last zájmu, které se věnujete, ale chybí vám 
dostatečná odbornost. Tyto aktivity vás baví,  
i když vám berou energii a čas. 

ZÓNA NEZÁJMU

Zóna nudy se skládá z pracovních činností, ve 
kterých máte dostatečnou odbornost, ale neza-
jímají vás. Ačkoliv je můžete dělat, a dokonce 
mnohem lépe než kdokoliv jiný u vás ve fir-
mě, tak bez vášně a nadšení vám odčerpávají 
energii.

ZÓNA PRODUKTIVITY

V zóně produktivity se propojuje vaše vášeň  
a odbornost. V této zóně dáváte plný průchod 
své jedinečné schopnosti, a tak skutečně přispí-
váte světu. Vše co děláte v zóně produktivity, 
vám poskytuje svobodu, flow, vzrušení, touhu 
a moc.

Více na: www.flowave.cz/zonaproduktivity 


